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Feminum Fit nawilżający żel intymny - 40g
 

Cena: 21,20 pln

Opis słownikowy

Producent Miralex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Żel intymny Feminum Fit pomaga zmniejszyć dyskomfort i nieprzyjemne objawy wynikające z suchości pochwy. Skóra po jego
zastosowaniu staje się bardziej elastyczna i bardziej odporna na zadrapania i otarcia.

Preparat zawiera glikogen pochodzenia roślinnego, który jest źródłem substancji odżywczych dla kwasu mlekowego, co wpływa na
odbudowę flory bakteryjnej odpowiedzialnej za utrzymanie odpowiedniego pH pochwy. Niskie pH żelu przywraca i zachowuje
fizjologiczną równowagę miejsc intymnych i wpływa na ograniczenie wzrost bakterii chorobotwórczych.

Żel może być stosowany podczas przyjmowania antykoncepcji hormonalnej, antybiotykoterapii doustnej i po zakończeniu
antybiotykoterapii dopochwowej i doustnej.

 

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść na miejsca narażone na otarcia.

Składniki:
glikogen roślinny (fitoglikogen), kwas mlekowy, mleczan sodu, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Opakowanie: 40g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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